[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШẰНУ
03.02.2025 ç.  № 112
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. 02.2025 г. № 112
село Комсомольское

Об утверждении плана мероприятий

(дорожной карты»)    по     снижению

комплаенс – рисков  администрации

Комсомольского      муниципального
округа  Чувашской  Республики   на
2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р и постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 03.02.2025 г. № 111 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики (антимонопольном комплаенсе)»  администрация Комсомольского        муниципального       округа       Чувашской       Республики     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2025 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики в 2025 году согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Врио главы Комсомольского

муниципального округа                                                                               А.Г. Кузьмин